大口町告示第９０号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  平成３０年８月３０日

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

1 平成30年7月2日 第１駐輪場 15-ワ-29624 S5A08493 シルバー

2 平成30年7月2日 第１駐輪場 岐阜 L815276 KU66296 黒

3 平成30年7月2日 第１駐輪場 17-ワ-22732 - 水色

4 平成30年7月2日 第１駐輪場 09-イ-92656 SJL47784 黒

5 平成30年7月2日 第１駐輪場 17-ワ-20493 F11115734 シルバー

6 平成30年7月2日 第１駐輪場 15-ワ-48580 SP0072987 紺

7 平成30年7月2日 第２駐輪場 なし（剥がしてある） CT9L931595 黒

8 平成30年7月2日 第２駐輪場 15-ワ-82151 GC5K03348 白

9 平成30年7月2日 第２駐輪場 13-ワ-30583 F121246096 シルバー

10 平成30年7月2日 第２駐輪場 17-ワ-38422 A16PL0316 シルバー

11 平成30年7月2日 第２駐輪場 なし V121224173 シルバー

12 平成30年7月2日 第２駐輪場 なし Y4330607 赤茶色

13 平成30年7月2日 第２駐輪場 13-ワ-69846 A13AK02002 青

14 平成30年7月2日 第１駐輪場 15-ワ-17974 CS40802007 赤